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GEMEINDE

Gemeinde Graun im Vinschgau
Provinz Bozen
EIGENVERWALTUNG
DER BURGERLICHEN NUTZUNGSRECHTE

NR. 31

COMUNE

comune curon venosta
Provinciadi Bolzano
AMMINISTRAZIONE SEPARATA
DEI BENI DI USO CIVICO DI

L angtaufers Vallelunga
BeschlufRnieder schrift des Verbaledi ddiberazione dd
Verwaltungsausschusses Comitato di Amministrazione

SITZUNG VOM SEDUTA DEL UHR-ORE
28.10.2022

Nach Erflllung der im geltenden Einheitstext der
Regionalgesetze Uber die Gemeindeordnung enthaltenen
Formvorschriften wurden fir heute, im Ublichen
Sitzungssaal, die Mitglieder dieses Verwaltungs
ausschusses einberufen.

Anwesend sind die Herren:

Previo esaurimento delle formalita prescritte dal vigente
Testo Unico delle leggi regionali sull'Ordinamento dei
Comuni, vennero per oggi convocati, nella solita sala delle
riunioni, i componenti di questo Comitato di
Amministrazione.
Presenti i signori:

Abwesend Assenti
unentsch.  ingiustificati

Abwesend Assenti
entschuldigt | giustificati

Joos Emanue

Stecher Hanspeter

Théni Ewald Wendelin

Théni Norbert

Zanini Anton Josef

Ihren Beistand |eistet die Sekretérin, Frau

Assiste la Segretaria Signora

ELLER Marianne

Nach Feststellung der Beschluf3¥fahigkeit, Ubernimmt Herr

Constatato che il numero degli intervenuti é sufficiente
per lalegalita dell'adunanza, il Signor

ZANINI Anton Josef

in seiner Eigenschaft als Préasident den Vorsitz und
erklért die Sitzung fur eréffnet. Der Verwaltungsausschuld
behandelt folgenden

GEGENSTAND:

Liquidierung von Rechnungen

nella sua qualita di Presidente ne assume lapresidenzae
dichiara aperta la seduta. 11 comitato di Amministrazione
passa allatrattazione del seguente

OGGETTO:

Liquidazionedi fatture



GEGENSTAND:

Liquidierung von Rechnungen

DASFRAKTIONSKOMITEE

Nach Einsichtnahme und Uberprifung der
einzelnen Rechnungen;

Nach Einsichtnahme in den
Haushaltsvoranschlag;

Nach Feststellung, dass die zur Begleichung der
vorliegenden Rechnungen erforderlichen
Ansétze auf den entsprechenden

Ausgabekapiteln des Haushaltvoranschlages
vorhanden sind;

Nach Einsichtnahme in die

Gemeindeordnung;

beschlief3t

geltende

mit 4 Ja-Stimmen bei 4 Anwesenden und
Abstimmenden

1. Samtliche

aufgefuhrte  Rechnungen
anzuweisen.

in beiliegendem Verzeichnis
zur

Zahlung

OGGETTO:

Approvazione delle fatture

IL COMITATO DELLA
FRAZIONE

Visto ed esaminate le singole fatture;
Visto il bilancio di previsione;

Accertata la disponibilitd dei  fondi
necessari per il pagamento delle fatture
presentate sui relativi capitoli di spesa
del bilancio di previsione;

Viste le normi vigenti del Regolamento
dei Comuni;

delibera

con voti favorevoli n. 4 espressi da 4
presenti e votanti

1. Di liquidare e pagare |e fatture elencate
nell'allegato elenco.

Name
Nome

Rechnungnr./-datum
Fatturan./data

Kapitel
Capitolo

Ansatz Kap.
Stanz. Cap.

Geleistete Zahl.
Pagam. eff.

Verflgbarkeit
Disponibilita

Akt. Zahlung
Pagam. att.

Restverfligb.
Rimanenza d.

AUTONOME PROVINZ BOZEN 29.11
Amt fur nachh. Gewassernutzung
HORAZSTRASSE 4d

39100 BOZEN (BZ)

P.I.: 00390090215

Prot.
856278/28.10.2022

140/2022

18.000,00 €

7.338,13€

10.661,87 €

50,00 €

10.611,87 €

AUTONOME PROVINZ BOZEN 29.11
Amt fur nachh. Gewassernutzung
HORAZSTRASSE 4d

39100 BOZEN (BZ)

P.I.: 00390090215

Prot.
856290/28.10.2022

140/2022

18.000,00 €

7.388,13 €

10.611,87 €

306,99 €

10.304,88 €

AUTONOME PROVINZ BOZEN 29.11
Amt fur nachh. Gewassernutzung
HORAZSTRASSE 4d

39100 BOZEN (BZ)

P.I.: 00390090215

Prot.
856289/28.10.2022

140/2022

18.000,00 €

7.695,12 €

10.304,88 €

149,02 €

10.155,86 €

AUTONOME PROVINZ BOZEN 29.11
Amt fur nachh. Gewassernutzung
HORAZSTRASSE 4d

39100 BOZEN (BZ)

P.I.: 00390090215

Prot.
856284/28.10.2022

140/2022

18.000,00 €

7.84414 €

10.155,86 €

50,00 €

10.105,86 €

AUTONOME PROVINZ BOZEN 29.11
Amt fur nachh. Gewassernutzung
HORAZSTRASSE 4d

39100 BOZEN (BZ)

P.I.: 00390090215

Prot.
856252/28.10.2022

140/2022

18.000,00 €

7.894,14 €

10.105,86 €

342,01€

9.763,85 €

AUTONOME PROVINZ BOZEN 29.11
Amt fur nachh. Gewassernutzung
HORAZSTRASSE 4d

39100 BOZEN (BZ)

P.I.: 00390090215

Prot.
856404/28.10.2022

140/2022

18.000,00 €

8.236,15€

9.763,85 €

147,98 €

9.615,87 €

AUTONOME PROVINZ BOZEN 29.11
Amt fur nachh. Gewassernutzung
HORAZSTRASSE 4d

39100 BOZEN (BZ)

P.I.: 00390090215

Prot.
856283/28.10.2022

140/2022

18.000,00 €

8.384,13 €

9.615,87 €

387,46 €

9.228/41€

PROFANTER OHG
Gampenstrasse 12

39010 TSCHERMS (BZ)
C.F.: 00869410217

P.I.: 00869410217

CIG: Z2B37F5BD9

A-3636/28.09.2022

260/2022

20.000,00 €

5.240,07 €

14.759,93 €

803,53 €

13.956,40 €




WALZL GETRANKE GMBH
Max-Valier-Strasse 5

39020 GLURNS (BZ)

C.F.: 02470780210

P.l.: 02470780210

CIG: Z9E359B962

41.4/30.09.2022

60/2022

10.000,00 €

1.152,25€

8.847,75€

92,84 €

8.75491€

10

VinschgauerEnergieK onsortium
ConsorzioEnergeticoVal
ViaPrincipale 134

39028 SILANDRO ()

C.F.: 01732180219

P.I.: 01732180219

FV-
E2022/1916/30.09.2022

140/2022

18.000,00 €

877159 €

9.228,41 €

191,52 €

9.036,89 €

11

VinschgauerEnergieK onsortium
ConsorzioEnergeticoVal
ViaPrincipale 134

39028 SILANDRO ()

C.F.: 01732180219

P.I.: 01732180219

FV-
E2022/1957/30.09.2022

140/2022

18.000,00 €

8.963,11€

9.036,89 €

96,54 €

8.940,35€

12

Konverto AG
Buozzi Stral3e 8
39100 Bozen (BZ)
C.F.: 02254110212
P.l.: 02254110212
CIG: Z3C1E78D2D

K-AOK-2022-
921/30.09.2022

170/2022

10.000,00 €

664,90 €

9.335,10€

3L,72€

9.303,38 €

13

FRITZ KG des Fritz Eduard & Co.
ARLUND 1

39027 GRAUN 1. V. (BZ)

C.F.: FRTDRD67E13E862B

P.l.: 02752100210

CIG: ZB637E73AF

A-4/13.10.2022

255/2022

60.000,00 €

15.698,79 €

44.301,21 €

6.219,00 €

38.082,21 €

14

FRITZ KG des Fritz Eduard & Co.
ARLUND 1

39027 GRAUN 1. V. (BZ)

C.F.: FRTDRD67E13E862B

P.l.: 02752100210

CIG: ZB637E73AF

A-1/12.10.2022

255/2022

60.000,00 €

21.917,79€

38.082,21€

3.463,08 €

34.619,13 €

15

FRITZ KG des Fritz Eduard & Co.
ARLUND 1

39027 GRAUN 1. V. (BZ)

C.F.: FRTDRD67E13E862B

P.l.: 02752100210

CIG: ZB637E73AF

A-3/13.10.2022

255/2022

60.000,00 €

25.380,87 €

34.619,13€

1582,38€

33.036,75 €

16

BAU REINALTER GMBH
BURGEIS NR. 192

39024 MALS (BZ)

C.F.: 02749450215

P.l.: 02749450215

CIG: 821029883D

CUP: G61G20000000005

85/2022/14.10.2022

2013/2021

167.693,47 €

33.794,63 €

133.898,84 €

45.874,88 €

88.023,96 €

17

BAUERNBUND SERVICE GMBH
K.-M.-GAMPERSTRASSE 5
39100 BOZEN (BZ)

C.F.: 02208460218

P.l.: 02208460218

RPA-2022-
40/09.08.2022

155/2022

15.000,00 €

5.091,51 €

9.908,49 €

4758 €

9.860,91 €

18

RIEPER A. AG
B.-v.-Guggenberg-Str. 6
39030 VINTL (BZ)
C.F.: 00126330216

P.I.: 00126330216

24372/V 2/17.08.2022

255/2022

60.000,00 €

26.963,25 €

33.036,75€

1.293,20€

31.74355 €

Totale:

61.129,73 €




Gelesen, genehmigt und gefertigt. Letto, confermato e sottoscritto.

DER VORSITZENDE - IL PRESIDENTE Die Sekretérin - La Segretaria
gez.-f.to ZANINI Anton Josef gez.-f.to ELLER Marianne
Fir die Ubereinstimmung der Abschrift mit der Urschrift, Per copia conforme al'orginale, rilasciatain cartalibera
auf stempelfreiem Papier fur Verwaltungszwecke. per uso amministrativo.

Die Sekretérin - La Segretaria

gez.-fto ELLER Marianne

Dieser Beschluss wird an der Amtstafel am La presente deliberazione viene pubblicato all'abo
pretorio il giorno

05.11.2022

for 10 aufeinanderfolgende Tage veroffentlicht. per 10 giorni consecutivi.

Die Seketérin - La Segretaria
gez.-f.to ELLER Marianne

Vorliegender, nicht der Gesetzméaldigkeitskontrolle unter- La presente deliberazione, pubblicata senza opposizione
worfene BeschluRR, veroffentlicht fir die vorgeschriebene per il periodo prescritto e non soggetta a controllo di
Dauer, ist ohne Einwénde, am legittimita, & divenuta esecutivail

16.11.2022
im Sinne des Art. 2. Abs. 3 des geltenden L.G. v. 12.06.80, Nr. a sens dell'art 2. Com. 3 dellavigente L.P. d. 12.06.80, n. 16

16 vollstreckbar geworden

DIE SEKRETARIN - LA SEGRETARIA

gez.-f.to ELLER Marianne
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